[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  08 февраля 2024 года                                                                          №  82
                                                             г. Хилок

О  внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Хилокское»    утвержденное решением Совета городского поселения «Хилокское» от «22» декабря 2023г. № 64

В соответствии в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 13, 34 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 г. № 402 «Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», руководствуясь Уставом городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения «Хилокское»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном дорожном фонде городского поселения «Хилокское»    утвержденное решением Совета городского поселения «Хилокское» от «22» декабря 2023г. № 64 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта   2 Положения изложить в следующей редакции:
«7) поступлений в виде субсидий из дорожного фонда Забайкальского края на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения;».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования в соответствии с Уставом городского поселения «Хилокское».

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                            С.А. Чендылов

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

08 февраля

20

2

4

года

№

82

г. Хилок

О

внесении изменений в

Положение о муниципальном дорожном фонде

городского поселения «Хилокское»

утвержденн

ое

решением Совета

городского поселения «Хилокское» от

«2

2

» декабря 202

3

г. №

64

В

соответствии

в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного

кодекса Российской

Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального

закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 13, 34

Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257

-

ФЗ «Об автомобиль

ных

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 г.

№ 402 «Об утверждении Классификации работ по

капитальному ремонту,

ремонту и содержанию автомобильных дорог», руководствуясь Устав

ом

городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения

«Хилокское»

РЕШИЛ:

1.

Внести

в

Положение о муниципальном дорожном фонде городского

поселения «Хилокское»

утвержденное решением Совета городского поселения

«Хилокское» от «22» декабря 2023г. № 64

(далее

–

Положение

) следующие

изменения:

1.

1

.

Подпункт 7 пункта   2

Положения

изложить в следующей редакции:

«

7) поступлений в виде субсидий из дорожного фонда

Забайкальского края

на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных

дорог общего пользования местного значения;

».

2.

Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

официального обнародования

в соответствии с Уставом

городского

поселения

«Хилокское»

.

Глава

городского

поселения «Хилокское»

С.А. Чендылов

      СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»       РЕШЕНИЕ        08 февраля  20 2 4   года                                                                             №    82                                                                 г. Хилок     О    внесении изменений в  Положение о муниципальном дорожном фонде   городского поселения «Хилокское»      утвержденн ое   решением Совета  городского поселения «Хилокское» от  «2 2 » декабря 202 3 г. №  64     В  соответствии  в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного  кодекса Российской  Федерации, пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 3, 13, 34  Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257 - ФЗ «Об автомобиль ных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 16.11.2012 г.  № 402 «Об утверждении Классификации работ по  капитальному ремонту,  ремонту и содержанию автомобильных дорог», руководствуясь Устав ом   городского поселения «Хилокское», Совет городского поселения  «Хилокское»        РЕШИЛ:     1.   Внести  в  Положение о муниципальном дорожном фонде городского  поселения «Хилокское»      утвержденное решением Совета городского поселения  «Хилокское» от «22» декабря 2023г. № 64  (далее  –   Положение ) следующие  изменения:   1. 1 .  Подпункт 7 пункта   2   Положения   изложить в следующей редакции:   « 7) поступлений в виде субсидий из дорожного фонда  Забайкальского края   на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог общего пользования местного значения; ».   2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его  официального обнародования   в соответствии с Уставом   городского  поселения  «Хилокское» .          Глава  городского   поселения «Хилокское»                                                               С.А. Чендылов